
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E A  nr. 5 

din 31 ianuarie 2008  
pentru modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad 
nr. 147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 

 
Consiliul Local al Municipiului Arad: 

 Având în vedere: 
-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu 
nr.70727/30 01 2007; 
-raportul Biroului Juridic, Contestaţii, Trezorerie din cadrul Direcţiei Venituri a Primăriei 
Municipiului Arad, înregistrat cu nr.70729/30 01 2007; 
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.147/28.06.2007 privind stabilirea 
impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008; 
-prevederile art.283 din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
-Hotărârea Guvernului nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii 
nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
-prevederile art.I, pct. 96 şi 97 din Ordonanţa Urgenţă Guvernului nr.106/04.10.2007 pentru 
modificarea şi completarea Legii nr.571/2003 privind Codul fiscal; 
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.89/1997 privind aprobarea Planului 
Urbanistic General al  Municipiului Arad; 
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.142/2005 privind aprobarea prelungirii 
termenului de valabilitate al Planului Urbanistic General al Municipiului Arad şi al 
Regulamentului aferent acestuia; 
-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 

În temeiul art.36 alin.(4) lit.”c” din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică 
locală, republicată, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art. I. La Cap. ALTE TAXE LOCALE, lit. E) - Vehicule lente - din Anexa nr.1 la 

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.14/2008 privind stabilirea impozitelor şi 
taxelor locale pentru anul 2008, după tabel,  se introduc următoarele alineate: 

 
„Pentru vehiculele lente existente în patrimoniul persoanelor fizice sau juridice la data 

de 1 ianuarie, taxele locale datorate pentru întregul an fiscal se achită până cel târziu la data 
de 31 martie 2008. 

Pentru vehiculele lente dobândite după data de 1 ianuarie, taxa se datorează începând 
cu data de întâi a lunii următoare celei în care s-a dobândit vehiculul lent, proporţional cu 
perioada rămasă până la sfârşitul anului fiscal şi se achită în cel mult 30 de zile calendaristice 
de la data dobândirii. 



Pentru vehiculele lente înstrăinate sau scoase din funcţiune, taxa se dă la scădere 
începând cu data de întâi a lunii următoare celei în care s-a produs această situaţie, 
proporţional cu perioada rămasă până la sfârşitul anului. 

Pentru vehiculele lente dobândite sau înstrăinate în cursul anului, contribuabilii vor 
depune declaraţia fiscală în termen de 30 de zile de la data dobândirii sau înstrăinării, însoţită 
de documentele justificative. 

Nedeclararea dobândirii sau înstrăinării vehiculelor lente constituie contravenţie şi se 
sancţionează conform prevederilor Codului fiscal cu modificările şi completările ulterioare.” 

 
Art. II. Anexa nr.7 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad 

nr.147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 se abrogă. 
 

       Art. III. Anexa nr. 20 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 
147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 se completează 
cu: 
 „ Terenurile introduse în intravilanul municipiului Arad prin Hotărârea Consiliului 
Local al Municipiului Arad nr.89/1997 privind aprobarea Planului Urbanistic General al  
Municipiului Arad şi Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.142/2005 privind 
aprobarea prelungirii termenului de valabilitate al Planului Urbanistic General al 
Municipiului Arad şi al Regulamentului aferent acestuia care nu se pot  individualiza prin 
denumirea proprie a străzii şi a numărului de ordine: zona de impunere D.* 
 Notă: * Pentru perioada 2002-2007, aceste terenuri se încadrează în zona de impozitare D. 
 
 Toate terenurile situate în intravilanul municipiului Arad care nu au denumire proprie 
a străzii şi număr de ordine: zona de impunere D.” 
 

 Art. IV. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad 
şi se va comunica celor interesaţi de către Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 
 

 
 
  

PRESEDINTE DE ŞEDINŢĂ  S E C R E T A R 
Ovidiu MARIAN Doina PAUL 

 
 
 
 
 
 
 
 
Red/Dact.IF/IF, Verificat SL 
1 ex.Dosar sedinta  CLMA- 31 01 2008 
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad,  
1 ex. Biroului Juridic, Contestaţii, Trezorerie 

Cod PMA-S1-02 

 
 
 
 
 

 
  



 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E A  nr. 5 

din 31 ianuarie 2008  
pentru modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad 
nr. 147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 

 
Consiliul Local al Municipiului Arad: 

 Având în vedere: 
-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu 
nr.70727/30 01 2007; 
-raportul Biroului Juridic, Contestaţii, Trezorerie din cadrul Direcţiei Venituri a Primăriei 
Municipiului Arad, înregistrat cu nr.70729/30 01 2007; 
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.147/28.06.2007 privind stabilirea 
impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008; 
-prevederile art.283 din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
-Hotărârea Guvernului nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii 
nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
-prevederile art.I, pct. 96 şi 97 din Ordonanţa Urgenţă Guvernului nr.106/04.10.2007 pentru 
modificarea şi completarea Legii nr.571/2003 privind Codul fiscal; 
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.89/1997 privind aprobarea Planului 
Urbanistic General al  Municipiului Arad; 
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.142/2005 privind aprobarea prelungirii 
termenului de valabilitate al Planului Urbanistic General al Municipiului Arad şi al 
Regulamentului aferent acestuia; 
-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 

În temeiul art.36 alin.(4) lit.”c” din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică 
locală, republicată, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art. I. La Cap. ALTE TAXE LOCALE, lit. E) - Vehicule lente - din Anexa nr.1 la 

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.14/2008 privind stabilirea impozitelor şi 
taxelor locale pentru anul 2008, după tabel,  se introduc următoarele alineate: 

 
„Pentru vehiculele lente existente în patrimoniul persoanelor fizice sau juridice la data 

de 1 ianuarie, taxele locale datorate pentru întregul an fiscal se achită până cel târziu la data 
de 31 martie 2008. 

Pentru vehiculele lente dobândite după data de 1 ianuarie, taxa se datorează începând 
cu data de întâi a lunii următoare celei în care s-a dobândit vehiculul lent, proporţional cu 
perioada rămasă până la sfârşitul anului fiscal şi se achită în cel mult 30 de zile calendaristice 
de la data dobândirii. 



Pentru vehiculele lente înstrăinate sau scoase din funcţiune, taxa se dă la scădere 
începând cu data de întâi a lunii următoare celei în care s-a produs această situaţie, 
proporţional cu perioada rămasă până la sfârşitul anului. 

Pentru vehiculele lente dobândite sau înstrăinate în cursul anului, contribuabilii vor 
depune declaraţia fiscală în termen de 30 de zile de la data dobândirii sau înstrăinării, însoţită 
de documentele justificative. 

Nedeclararea dobândirii sau înstrăinării vehiculelor lente constituie contravenţie şi se 
sancţionează conform prevederilor Codului fiscal cu modificările şi completările ulterioare.” 

 
Art. II. Anexa nr.7 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad 

nr.147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 se abrogă. 
 

       Art. III. Anexa nr. 20 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 
147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 se completează 
cu: 
 „ Terenurile introduse în intravilanul municipiului Arad prin Hotărârea Consiliului 
Local al Municipiului Arad nr.89/1997 privind aprobarea Planului Urbanistic General al  
Municipiului Arad şi Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.142/2005 privind 
aprobarea prelungirii termenului de valabilitate al Planului Urbanistic General al 
Municipiului Arad şi al Regulamentului aferent acestuia care nu se pot  individualiza prin 
denumirea proprie a străzii şi a numărului de ordine: zona de impunere D.* 
 Notă: * Pentru perioada 2002-2007, aceste terenuri se încadrează în zona de impozitare D. 
 
 Toate terenurile situate în intravilanul municipiului Arad care nu au denumire proprie 
a străzii şi număr de ordine: zona de impunere D.” 
 

 Art. IV. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad 
şi se va comunica celor interesaţi de către Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 
 

 
 
  

 S E C R E T A R 
Doina PAUL 

 
 
 
 
 
 
 
 
Red/Dact.IF/IF, Verificat SL 
1 ex.Dosar sedinta  CLMA- 31 01 2008 
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad,  
1 ex. Biroului Juridic, Contestaţii, Trezorerie 

Cod PMA-S1-02 

 
 
 
 
 

 
 



R O M Â N I A                                        V I Z A T  
JUDEŢUL ARAD                                     SECRETAR 
MUNICIPIUL ARAD                           Doina Paul 
CONSILIUL LOCAL  

 
PROIECT 

                                                                                          
HOTĂRAREA nr._____ 
din _______________ 

pentru modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad 
nr. 147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 

 
Consiliul Local al Municipiului Arad: 

 Având în vedere: 
- iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive 

înregistrată cu nr.________/___________; 
- raportul Biroului Juridic, Contestaţii, Trezorerie din cadrul Direcţiei Venituri a 

Primăriei Municipiului Arad, înregistrat cu nr.__________/___________; 
- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.147/28.06.2007 privind 

stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008; 
-    Prevederile art.283 din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- H.G. nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii 

nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art.I, pct. 96 şi 97 din O.U.G. nr.106/04.10.2007 pentru modificarea şi 

completarea Legii nr.571/2003 privind Codul fiscal; 
-  H.C.L.M. Arad nr.89/1997 privind aprobarea Planului Urbanistic General al      

Municipiului Arad; 
-    H.C.L.M. Arad nr.142/2005 privind aprobarea prelungirii termenului de valabilitate 

al Planului Urbanistic General al Municipiului Arad şi al Regulamentului aferent 
acestuia; 

- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 1, 2, 
3, 4 şi 5. 
În temeiul art.36 alin.(4) lit.c) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. I. La Cap. ALTE TAXE LOCALE, lit. E) - Vehicule lente - din Anexa nr.1 la 
H.C.L.M. Arad nr.14/2008 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008, 
după tabel se introduc următoarele alineate: 

 
„  Pentru vehiculele lente existente în patrimoniul persoanelor fizice sau juridice la data 

de 1 ianuarie, taxele locale datorate pentru întregul an fiscal se achită până cel târziu la data de 
31 martie 2008. 

Pentru vehiculele lente dobândite după data de 1 ianuarie, taxa se datorează începând 
cu data de întâi a lunii următoare celei în care s-a dobândit vehiculul lent, proporţional cu 
perioada rămasă până la sfârşitul anului fiscal şi se achită în cel mult 30 de zile calendaristice 
de la data dobândirii. 

Pentru vehiculele lente înstrăinate sau scoase din funcţiune, taxa se dă la scădere 
începând cu data de întâi a lunii următoare celei în care s-a produs această situaţie, proporţional 
cu perioada rămasă până la sfârşitul anului. 



Pentru vehiculele lente dobândite sau înstrăinate în cursul anului, contribuabilii vor 
depune declaraţia fiscală în termen de 30 de zile de la data dobândirii sau înstrăinării, însoţită 
de documentele justificative. 

Nedeclararea dobândirii sau înstrăinării vehiculelor lente constituie contravenţie şi se 
sancţionează conform prevederilor Codului fiscal cu modificările şi completările ulterioare.” 

 
Art. II. Anexa nr.7 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 

147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 se abrogă. 
 

         
 Art. III. Anexa nr. 20 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 
147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 se completează 
cu: 
 „ Terenurile introduse în intravilanul municipiului Arad prin H.C.L.M. Arad nr.89/1997 
privind aprobarea Planului Urbanistic General al  Municipiului Arad şi H.C.L.M. Arad 
nr.142/2005 privind aprobarea prelungirii termenului de valabilitate al Planului Urbanistic 
General al Municipiului Arad şi al Regulamentului aferent acestuia care nu se pot  
individualiza prin denumirea proprie a străzii şi a numărului de ordine: zona de impunere D.* 
 Notă: * Pentru perioada 2002-2007, aceste terenuri se încadrează în zona de impozitare D. 
 
 Toate terenurile situate în intravilanul municipiului Arad care nu au denumire proprie a 
străzii şi număr de ordine: zona de impunere D.” 
 

 Art. IV. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad 
şi se va comunica celor interesaţi de către serviciul Administraţie Publică Locală. 

 
 

 
 
 

                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                      SECRETAR 
                                                             
 
 

 
 
Ioana Albu/oana Albu 
Biroul Juridic, Contestaţii  

 
Cod PMA-S1-01 

 
 

 
 
 
 

 
 





R O M Â N I A                     
JUDEŢUL ARAD       
MUNICIPIUL ARAD  
PRIMAR 
NR.________/_________ 
 
 
 
 

EXPUNERE DE MOTIVE 
 
 
 

  Primarul Municipiului Arad, 
 
 
  Având în vedere: 

- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.147/28.06.2007 privind 
stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008; 

- Prevederile art.283 din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

- H.G. nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii 
nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
            -     prevederile art.I, pct. 96 şi 97 din O.U.G. nr.106/04.10.2007 pentru modificarea şi 
completarea Legii nr.571/2003 privind Codul fiscal; 

- H.C.L.M. Arad nr.89/1997 privind aprobarea Planului Urbanistic General al 
Municipiului Arad; 

- H.C.L.M. Arad nr.142/2005 privind aprobarea prelungirii termenului de valabilitate al 
Planului Urbanistic General al Municipiului Arad şi al Regulamentului aferent acestuia; 

-  raportul Biroului Juridic, Contestaţii din cadrul Direcţiei Venituri a Primăriei 
Municipiului Arad, înregistrat cu nr.__________/_____________. 

 
În temeiul art. 46 alin.(5) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 

republicată şi ale art.37 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al 
municipiului Arad, aprobat prin Hotărârea nr.275 din 13 iulie 2004, îmi exprim iniţiativa de 
promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: 

 
- propunerea de modificare şi completare a Hotărârii Consiliului Local al Municipiului 

Arad nr. 147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008. 
 

 
 

 
 

PRIMAR 
      Gheorghe Falcă 
 
 
 
 

 
 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 
DIRECŢIA VENITURI 
BIROUL JURIDIC, CONTESTAŢII 
 
Nr.__________/________ 
 

RAPORT 
Încheiat azi, 14.12.2007 

 
 
 Referitor la: expunerea de motive înregistrată cu nr._____/_______, a d-lui Gheorghe 
Falcă, Primarul Municipiului Arad. 
 

Obiect:  propunerea de modificare şi completare a Hotărârii Consiliului Local al 
Municipiului Arad nr. 147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru 
anul 2008. 

 
Consideraţii de ordin general: 

  Prin O.U.G. nr.106/04.10.2007 pentru modificarea şi completarea Legii 
nr.571/2003 privind Codul fiscal, se modifică  art.286 alin.(6) şi abrogă alin.(7) din Legea 
nr.571/2003. 

Astfel, se impune abrogarea Anexei nr.7 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului 
Arad nr. 147/28.06.2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008. 

Prin H.C.L.M. Arad nr.89/1997 privind aprobarea Planului Urbanistic General al      
Municipiului Arad şi H.C.L.M. Arad nr.142/2005 privind aprobarea prelungirii termenului de 
valabilitate al Planului Urbanistic General al Municipiului Arad şi al Regulamentului aferent 
acestuia, unele parcele de teren au fost introduse în intravilanul municipiului Arad, fără ca 
aceste terenuri să se poată individualiza prin denumirea proprie a străzii şi a numărului de 
ordine. 

Pentru aceste terenuri, zona de impunere propusă este zona  D. 
La art.283 alin.(2) şi (3)  din Legea nr.571/2003privind Codul fiscal, cu modificările şi 

completările ulterioare se prevede: „  (2) Consiliile locale pot institui taxe pentru deţinerea sau 
utilizarea echipamentelor şi utilajelor destinate obţinerii de venituri care folosesc infrastructura 
publică locală, pe raza localităţii unde acestea sunt utilizate, precum şi taxe pentru activităţile 
cu impact asupra mediului înconjurător. 
    (3) Taxele prevăzute la alin. (1) şi (2) se calculează şi se plătesc în conformitate cu 
procedurile aprobate de autorităţile deliberative interesate.” 
 Prin H.C.L.M. Arad nr.147/2007 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru 
anul 2008 s-a stabilit cuantumul taxei datorate de către contribuabili pentru vehiculele lente 
deţinute. În acest sens, este necesar stabilirea unei proceduri care să cuprindă termenele de 
plată şi modul de declarare a bunurilor impozabile. 
 

Consideraţii de ordin juridic:  
-    Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
- H.G. nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii 

nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art.I, pct. 96 şi 97 din O.U.G. nr.106/04.10.2007 pentru modificarea şi 

completarea Legii nr.571/2003 privind Codul fiscal. 
 
 
 
 

 Având în vedere cele de mai sus, 
 



 
PROPUNEM 

 
 Modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 147/28.06.2007 

privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008, astfel: 
 

1. La Cap. ALTE TAXE LOCALE, lit. E) - Vehicule lente - din Anexa nr.1 la 
H.C.L.M. Arad nr.14/2008 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008, 
după tabel se introduc următoarele alineate: 

 
„  Pentru vehiculele lente existente în patrimoniul persoanelor fizice sau juridice la data 

de 1 ianuarie, taxele locale datorate pentru întregul an fiscal se achită până cel târziu la data de 
31 martie 2008. 

Pentru vehiculele lente dobândite după data de 1 ianuarie, taxa se datorează începând 
cu data de întâi a lunii următoare celei în care s-a dobândit vehiculul lent, proporţional cu 
perioada rămasă până la sfârşitul anului fiscal şi se achită în cel mult 30 de zile calendaristice 
de la data dobândirii. 

Pentru vehiculele lente înstrăinate sau scoase din funcţiune, taxa se dă la scădere 
începând cu data de întâi a lunii următoare celei în care s-a produs această situaţie, proporţional 
cu perioada rămasă până la sfârşitul anului. 

Pentru vehiculele lente dobândite sau înstrăinate în cursul anului, contribuabilii vor 
depune declaraţia fiscală în termen de 30 de zile de la data dobândirii sau înstrăinării, însoţită 
de documentele justificative. 

Nedeclararea dobândirii sau înstrăinării vehiculelor lente constituie contravenţie şi se 
sancţionează conform prevederilor Codului fiscal cu modificările şi completările ulterioare.” 

 
2. Anexa nr.7 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 147/28.06.2007 

privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 se abrogă. 
 

         
 3. Anexa nr. 20 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 147/28.06.2007 
privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2008 se completează cu: 
 „ Terenurile introduse în intravilanul municipiului Arad prin H.C.L.M. Arad nr.89/1997 
privind aprobarea Planului Urbanistic General al  Municipiului Arad şi H.C.L.M. Arad 
nr.142/2005 privind aprobarea prelungirii termenului de valabilitate al Planului Urbanistic 
General al Municipiului Arad şi al Regulamentului aferent acestuia care nu se pot  
individualiza prin denumirea proprie a străzii şi a numărului de ordine: zona de impunere D.*” 
 Notă: * Pentru perioada 2002-2007, aceste terenuri se încadrează în zona de impozitare D. 

 
 
 

 VICEPRIMAR,                DIRECTOR EXECUTIV,                      ŞEF BIROU, 
         Ec. Tiberiu Dekany                  Ec. Pavel Neamţiu                           Ec. Ioana Albu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Red./dact: AI 
2 ex./14.12.2007 
 


